

総括表

酒田港みなとカメラ検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$7,983,050 + 314,222$				8,297,272	
直接人件費					7,983,050	
直接経費					314,222	
その他原価	$7,983,050 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,298,872	
業務原価	$8,297,272 + 4,298,872$				12,596,144	
一般管理費等	$12,596,144 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,167$				6,773,856	
業務価格	$12,596,144 + 6,773,856$				19,370,000	
消費税等相当額	$19,370,000 \times 10.00\%$				1,937,000	
業務委託料	$19,370,000 + 1,937,000$				21,307,000	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,297,272	
みなとカメラ検討業務					8,297,272	
みなとカメラ検討業務					8,297,272	
みなとカメラ検討業務					7,780,450	
計画準備					483,000	
1 計画準備		式	1.00	483,000	483,000	
現地調査					496,000	
2 現地踏査		式	1.00	202,600	202,600	
3 資料収集整理		項目(ケース)	1.00	293,400	293,400	
みなとカメラ配置の検討					1,200,450	
4 計画の検討		項目(ケース)	1.00	454,000	454,000	
5 結果の整理		項目(ケース)	1.00	279,800	279,800	
6 結果の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650	
通信回線・回路等の検討					933,300	
7 通信回線・経路の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650	
8 画像伝送設備の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ検討業務

みなとカメラ機器仕様の検討					1,399,950
9 みなとカメラ機器仕様の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650
10 付帯設備の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650
11 維持管理の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650
既存設備撤去の検討					466,650
12 既存設備撤去の検討		項目(ケース)	1.00	466,650	466,650
資料作成					1,581,400
13 仕様書案・詳細説明資料の作成		式	1.00	385,500	385,500
14 図面の作成		式	1.00	169,100	169,100
15 数量計算書の作成		式	1.00	385,500	385,500
16 関係機関との協議用資料の作成		式	1.00	319,900	319,900
17 概算事業費算定資料の作成		式	1.00	321,400	321,400
協議・報告					419,400
18 事前協議		回	1.00	125,500	125,500
19 中間報告		回	1.00	109,800	109,800
20 最終報告		回	1.00	184,100	184,100
照査					206,000
21 照査		式	1.00	206,000	206,000

積算内訳表

酒田港みなとカメラ検討業務

成果					594,300
22 報告書作成		式	1.00	594,300	594,300
直接経費					516,822
事務用品費					71,550
23 事務用品費		式	1.00	71,550	71,550
成果					93,000
24 業務成果品		式	1.00	93,000	93,000
旅費					352,272
25 旅費(設計業務)		式	1.00	352,272	352,272

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			483,000.00	483,000		

番号：2

名称：現地踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00式			202,600.00	202,600		

番号：3

名称：資料収集整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			293,400.00	293,400		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：4

名称：計画の検討、

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人、	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)、		人、	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)、		人、	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)、		人、	3.50	41,600.00	145,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）、			454,000.00	454,000		

番号：5

名称：結果の整理、

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)、		人、	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)、		人、	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)、		人、	1.50	41,600.00	62,400		
技師(C)、		人、	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）、			279,800.00	279,800		

番号：6

名称：結果の検討、

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人、	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)、		人、	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)、		人、	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)、		人、	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）、			466,650.00	466,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：7

名称：通信回線・経路の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師（設計）、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：8

名称：画像伝送設備の検討、

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師（設計）、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：9

名称：みなとカメラ機器仕様の検討、

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師（設計）、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師（A）、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：10

名称：付帯設備の検討。

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：11

名称：維持管理の検討。

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：12

名称：既存設備撤去の検討。

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)、		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)、		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)、		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：13.

名称：仕様書案・詳細説明資料の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			385,500.00	385,500		

番号：14

名称：図面の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			169,100.00	169,100		

番号：15

名称：数量計算書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			385,500.00	385,500		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：16

名称：関係機関との協議用資料の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			319,900.00	319,900		

番号：17

名称：概算事業費算定資料の作成

1項式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			321,400.00	321,400		

番号：18

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
合 計	作業能力：1.00回			125,500.00	125,500		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：19

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			109,800.00	109,800		

番号：20

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
合 計	作業能力：1.00回			184,100.00	184,100		

番号：21

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			206,000.00	206,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：22

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			594,300.00	594,300		

番号：23

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	71,550.00	71,550		
合 計	作業能力：1.00式			71,550.00	71,550		

番号：24

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	93,000.00	93,000		
合 計	作業能力：1.00式			93,000.00	93,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ検討業務

番号：25

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	202,600.00	202,600.		
宿泊費(1泊)		式	1.00	37,454.00	37,454.		
日当		式	1.00	8,362.00	8,362.		
交通費	鉄道賃(急行・特急料金込)	式	1.00	103,856.00	103,856.		
合 計	作業能力：1.00式			352,272.00	352,272.		